497 *grain spiritum in clurum in indio cum picea pducendo londo*  
*de trahit e q ad spiritum id e in xarretia exigians ca 28 q 2*  
*ignis postulantij potius clurum in spie ad calorem qm ad frig-*  
*um neg vaim in q su vaim lam lam de hinc q ad spiritum a la*

222 *Post Deas nullis iis detrahe à la 2a q ad induu*  
*q neg q ad spiritum. Quando lo vaim ga ca 2a ex-*  
*igit tunc clurum in spie qd qd clurum p diuini hinc*  
*et in clurum p diuini egul in iis exigat qd tunc iis effing-*  
*in illum neg tunc iis clurum et in illum.*

223 *Opp. 4o tunc ia detrahe aliam q ad spiritum*  
*quod tribuit effui vaim spiritum id Deu tri-*  
*buit tunc vaim effui qd ipse detrahe q ad spiritum. Quia ut vaim*  
*quod tribuit effui vaim spiritum illam exigens detrahe ut ca*  
*partij. In iis quod tribuit vaim spiritum illam de lo n exigens*  
*de de clurum ut in alio. qd ista ia vaim n iis Deu tribu-*  
*at vaim spiritum effui illam exigens ut in partij id vaim*  
*la ia vaim detrahe q ad spiritum.*

§ 2

Dea 2a detrahe vaim q ad induum?

224 *Dea p rite o M. Ivar. Lurt. Bone. Cijed. Liff. et alij qd linc*  
*et vaim P. vaim iis 3 q 2. Prob. ga ca 2a e in dicit ad clu-*  
*t illum in vaim et ad tunc et illam vaim sigt ad ois illos*  
*effui et vaim vaim vaim qd vaim debet dari effui ia à q dicitur*  
*id n aparet alia in ca 2a q ab illa detrahe Deu in et H.*  
*oia tunc clurum pplexiti qd vaim.*

225 *Primita ga qnd o di ignis afflicte tunc vaim*  
*pa di et vaim paret las clur potius potes*

499

virtu infinita in ia sui n arguit in via qd e indrius  
ad infinita suis diuisim d theoriae Elongas.

228

Inferos qd si la i indrius ad infinita aser  
Dicitur sumptus ad erit inueni ad aser  
pfortat. Ad de n e diim ga la n pt ut p uere aser pre  
ritat: qd est. Ad cadentels illorum d nans minga la  
gn tum e ere se e indrius ad qst illa aser d illa pte uer  
pote si ad cas pducant a Des deventu. Ad ead e ga  
uuy la d se illi spatu n misuit qd uisim alia ius efflu  
Lasy uim qdem e qd Dey h dicit ad aser pfortat de  
Leg ordina ga bratus e qd uer u efflu pducant pms  
lay aser si h ad pfortat deuant ad pte la p uere sed qst  
aj efflu qd pportat.

229

Objur 2. Eae no ubi cas de rai sibi Eae no sp  
Substam n min qm Eae no duras Est de  
triat Eae spij d Eae no induim. qd ad Eae no ignij die ut  
tius ubi cas d duras sibi durabit Eae no efflu. Ad pmi  
No ante salt qd duras ex suposie qd su mny distij d  
and d am. Dignij e: ga uicis Florias sunt mny p  
tulante spatu Eae spatu Est spij d Eae no induim sui  
Eae no ignis pportat spatu capare Eae no dicit Ex luy  
Ca in Eae spij lo est n qd pportat Eae efflu qm ali  
u e pte spij Eae ubi uim qm aliam. Ad qst d pte  
hls Eae luy mny. Sint pte dely mny efflu qd hls.